
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/531/

Código da publicação: 531

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 02:29:32

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 47/2023

N° do Processo/Ano: 3145/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/09/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/09/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/09/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:22/09/2023 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de prestação de serviços de leiloeiro para alienação de bens inservíveis no Município de
São João do Paraíso/MG
Resumo:
Contratação de prestação de serviços de leiloeiro para alienação de bens inservíveis no Município de
São João do Paraíso/MG

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/09/2023 00:00:00 Edital 3145-2023 - Leiloeiro Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/531/pcontratacao-de-prestacao-de-servicos-de-leiloeiro-para-alienacao-de-bens-inserviveis-no-municipio-de-sao-joao-do-paraisomgp/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85d324f9309b58ee82c92132e4d2c495.pdf

